

■ コスタコーヒー アレルゲン一覧表 ■

2024/4/22

● : アレルゲン物質（アレルゲン）28品目を調理材料として使っている商品 △ : アレルゲン物質（アレルゲン）28品目について、調味材料の生産段階でコンタミネーションの可能性のある商品

- ※ 「コンタミネーション」とは、原材料としての使用は無いが、食品を製造する際にごく微量のアレルゲン物質が意図せず混入してしまうこと
- ※ 全てのメニューは同一スペースで調理し、調理器具の一部及び食器等は使い分けしていません。調理の過程において、微量のアレルゲン物質が混入する可能性があります。
- ※ 下記一覧表には、一部店舗限定商品などを含んでおります。

メニュー	卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	えび	かに	大豆	ごま	カシューナッツ	アーモンド	オレンジ	もも	りんご	バナナ	キウイ	やまいも	まっただけ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン
ブルーベリー & チーズクリームケーキ	●	●	●	△		△			●	△		△	△	△	△													●
キャロットカップケーキ	●	●	●			●			●			△																●
ココア&チーズクリームケーキ	●	●	●			△			●			△																●
キャラメルチョコレトロール	●	●	●						●				●		●											●		
ミートポテトパイ	●	●	●			△			●	△		△													●	●	●	
手づつみピザ 4種のチーズ&ベーコン	●	●	●						●																	●		
手づつみピザ バジル&チキン	△	●	●						●																		●	
ソフトプレッツェルドッグ	●	●	●				△	△	●																●	●		
トウモロコシと紅はるかのスープ	△	●	△		△	△	△	△	●			△																
マッシュルームとくるみのポタージュ	●	●	●		△	●	△	△	●			△														●	●	
クロワッサン	●	●	●						●																			
デミローフ	●	●	●						●																			
サンドイッチ コロネーションチキン&たまごサラダ	●	●	●				△	△	●				●		●												●	●
サンドイッチ スモークサーモントラウト&アボカドフィリング	●	●	●						●														●					
サンドイッチ 生ハム & パルメザン	●	●	●						●																	●		
グラハムサンドウィッチ (ベーコン&チーズ)		●	●						●																	●		
バゲットサンドウィッチ (ハム&チーズ)		●	●																							●		

■ Costa Coffee Allergen List ■

22.Apr.2024

●: Products using 28 allergenic substances as cooking ingredients △: Products where there is a possibility of contamination with 28 allergenic substances during the production stage of seasoning ingredients.
 "Contamination" refers to the unintentional mixing of minute amounts of allergenic substances during the production stage of seasoning ingredients, even though they are not used as raw materials. All menus are cooked in the same space, and some cooking utensils and dishes are not used separately. There is a possibility of minute allergenic substance contamination during the cooking process. Some menus are sold in limited store only.

Menu name	Egg	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanut	Walnut	Shrimp	Crab	Soybean	Sesame	Cashew nut	Almond	Orange	Peach	Apple	Banana	Kiwi fruit	Japanese yam	Matsutake	Abalone	Squid	Salmon roe	Salmon	Mackerel	Beef	Pork	Chicken	Gelatin
Apple & Caramel Muffin	●	●	●						●						●													
Chocolate Chip Muffin	●	●	●						●																			
Blueberry & Cheese Cream Cake	●	●	●	△		△			●	△		△	△	△	△													●
Carrot Cup Cake	●	●	●			●			●			△																●
Cocoa & Cheese Cream Cake	●	●	●			△			●			△																●
Caramel Chocolat Roll	●	●	●						●				●		●											●		
Meat & Potato Pie	●	●	●			△			●	△		△													●	●		●
Calzone Cheese & Bacon	●	●	●						●																	●		
Calzone Basil & Chicken	△	●	●						●																		●	
Soft Pretzel Dog	●	●	●				△	△	●																●	●		
Corn & Sweet Potato Soup	△	●	△		△	△	△	△	●			△																
Mushroom & Walnut Soup	●	●	●		△	●	△	△	●			△														●	●	
Croissant	●	●	●						●																			
Mini Loaf Bread	●	●	●						●																			
Sandwich Coronation Chicken & Egg Salad	●	●	●				△	△	●				●		●												●	●
Sandwich Smoked Salmon Trout & Avocado Filling	●	●	●						●														●					
Sandwich Prosciutto & Parmesan cheese	●	●	●						●																	●		
Graham sandwich Bacon & Cheese		●	●						●																	●		
Baguette sandwich Ham & Cheese		●	●																							●		

